

Name of work - राज्य गौजना अन्तर्गत फुलवारी मिशन सहाय्य - चक्र
स्टेड से आउट ही ली पी केएस तक पत्र निर्माण

Schedule XLV-Form No. 134

24580
2020-21

Damapur

DIVISION

Name of A.E. - Sri Nagesh Chandra Gupta, Phil-
Wardha

SUB-DIVISION

M.B No-1441

MEASUREMENT BOOK

Name of Agency - Paramanand Sinha

Record Book

1

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work—					
Years Maintenance of Road					
from Fulwari Mission					
Dharachik Road to ITBL.					
Campus.					
Agency—					
Permanand Simran					
Sri Ram Decorators, Kanota					
Factory Road, Mahatma					
Bandha Nagar, Kanwarbagh					
Palma.					
No. and Date of Agreement—					
24/SBD/2020-21 (25/02/21)					
Date of Entry—					
27/02/21					
(1) Clearing and grubbing of Road Land—					
do do do					
all complete job.					
$1 \times 1100.00 \times 7.00 = 7700.00 \text{ m}^2$					
$= 0.77 \text{ Hec.}$					
(2) Free Level.					
CH	Offset	BS.	IS.	F'S	
CH	Offset	BS.	IS.	F'S.	HI. RL.
TBM		1.245			101.245 100.000
0	0		2.531		98.714

Continuation

$$1 \times 1 = 1 \text{ Nos.}$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost.</u>					
(12) Providing Clearing and grubbing of Road Land					
do do					
all complet Job.					
V.T.M.B.P.			(13)		
Qty.			0.77 Hec.		
@Rs. 52998.20/Hec.			Rs. 40809=00		
(25) Providing E/W with a					
lift up to 1.5m and Lead					
up to 100m			do		
all Complet Job.					
V.T.M.B.P.			(13)		
Qty.			312.275 m ³		
@Rs. 192.03/m ³			Rs. 59966=00/-		
(36) Providing E/W with a					
lift up to 1.5m and					
Lead up to 100m			do		
do			all Completes Job.		
V.T.M.B.P.			(13)		
Qty.			617.875 m ³		
@Rs. 154.58/m ³			Rs. 95511=00/-		
(42) Providing Const. of subgrade					
and earthen shoulders					
do			do		
V.T.M.B.P.			(12)		
Qty.			1328.400 m ³ ,		
@Rs. 460.91/m ³			Rs. 612273=00/-		
Continuation					
(117)			Rs. 808559=00		

Particulars	Detail's of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(58) Const. of granular sub-base by providing well graded material — do — do — all complete job.					
V.T.M.B.P. — (19)					
Qty. — 843.480 m ³					
@ Rs. 2783.82/m ³ — Rs. 2348096=00					
(16) Providing P.C.C. Me in Protection wall — do — do — all complete job.					
V.T.M.B.P. — (18)					
Qty. — 203.775 m ³					
@ Rs. 5223.42/m ³ — Rs. 1064402=00					
(72) Providing and fixing of typical MMSV information sign board with 'Log' — do — do — all complete job.					
V.T.M.B.P. — (14) — Qty. — 1 Nos.					
V.T.M.B.P. — (18) — Qty. — 1 Nos.					
Total Qty. — 2 Nos.					
@ Rs. 9370.54/Each — Rs. 18752=00					
Total Rs. — 4239816=00					
Add 12% GST. — 508775=00					
Add 1% Labour Less — 42398=00					
Add Scigniorage — 64473=00					
Total Rs. — 4855465=00					
Less 14.77% Below — 717152=00					
Agreement (Continuation) — 1230870=00					
Net Payble Amount — 907443=00					